,
DECRETO N.° codu

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

1 • 	t

..1 	p •

, t1.0t  PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no, uso de suas atribuições legais,'

; RESOLVE:

••• ...~Mik.3••••••••• •

NOMEAR, eis estágio prebat!Srie

visto ter Gide habilitado em. C011012:89 	-*ao-Ustulo en 29-11-709

cidadão mamo CAllin RUIS, para exercer o cargo de Initecritarárie-Ni-,

vil 17w, ao Departeasento de Educação e Oulturai- avia* de Enstiao

claose^de carreira, zoo ternos da lei st5743/70 de-12-08-1/41 do Musica

pie te Umuarama, a partir te 03. de Isarçõ is-16971.-

. M1~ PUBLION4E? CUITMAZ

NDTIPICIO DA PREFEITURA MUNICI

PAI DE UldUANAra, Divialão do Pesseal'í aos c. diaw do nes de março da

1.971 (husa adi nevecentio e ostentai e huzY+lii

mio çion: =TIO,
PREFEITO MUNICIPAL DE. UMUARAML.

Piettli 	àffiled
Dl 'ISÃO DO PESSOAL

CERTIDÃO
que, o pre4kalte ato foi

publ.. 	J no jornal...S.. ......................
... 	sob n..q' I 5

. 	.. , à 	.....

Utnu." 4. • • . de 19;li

-.Ide da C:

-

o 	 -"C

Q• 	o 	 À;.

-iP C 	 1..r:Zjj C.': • t 	,f: r.ov.

o:: 	 f:;:: 	 J.': 	f3 	 C 	 ' • 	:;) r 	r

e4s z.,;) 	:-,m7) 1, 	 - 	o. cr

:s.

a.r.) 	 t
•

I, 	•

,

'

'

•

ai

•

	00000001
	00000002